
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6»

ПРИКАЗ

21.05.2025 г. № 220

О внесении изменений в локальные акты

Во исполнение письма ДОиН ХМАО от 30.04.2025 Исх.№10-Исх-4829 о 
результатах проведения контрольных (надзорных) мероприятий в отношении 
образовательных организаций, в целях приведения локальных актов в 
соответствие с законодательством Российской Федерации, приказываю:

1 .Внести в Положение о формах, периодичности, порядке текущего 
контроля успеваемости и промежуточной аттестации учащихся 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 
общеобразовательная школа №6», утверждённое приказом директора от 
22.04.2022 №219, следующие изменения:

1.1 .Исключить п. 3.9.;

1.2. Пункт 6.10. изложить в новой редакции: «Заместитель директора в 
течение 5 дней после проведения промежуточной аттестации делает анализ 
промежуточной аттестации»;

1.3. Исключить Приложения 2,6

2 .Считать утратившим силу Положение об отчётности педагогических 
работников МБОУ «СОШ №6», утверждённое приказом директора от 
22.09.2023 №464.

З .Клёшиной И.Т., администратору официального сайта МБОУ «СОШ 
№6», разместить данный приказ на сайте ОО.

4 .Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Т.И.Барматина


		2025-05-21T16:38:41+0500
	Барматина Татьяна Николаевна




